
ZARZĄDZENIE NR 8/VII/2024 
BURMISTRZA GMINY KŁECKO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Bojanice w sprawie treści projektu 
uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko zmieniającej statutu sołectwa 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz uchwały Nr IV/25/18 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 19 grudnia 
2018r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kłecko (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018r., poz. 10476), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Bojanice dotyczących projektu 
uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bojanice, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców sołectwa Bojanice dotyczących treści projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bojanice 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy sołectwa Bojanice. 

§ 2. 1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim Gminy Kłecko, w terminie od dnia 15 lipca 2024 r. 
do 30 lipca 2024 r . 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zebrania od mieszkańców sołectwa opinii, propozycji, uwag 
przekazywanych pisemnie lub drogą elektroniczną z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, w terminie od 22 lipca 2024 r. do 30 lipca 2024 r. 

3. Materiał informacyjny, dotyczący przedmiotu konsultacji będzie dostępny w Urzędzie Miejskim Gminy 
Kłecko – biuro rady, ul. Dworcowa 14 w godzinach pracy Urzędu 

4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest sekretarz gminy. 

5. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół i opublikowany na stronie BIP Urzędu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Kłecko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Kłecko 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

Id: 37DB08AE-65FB-49B9-A857-6BD360914323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/VII/2024 

Burmistrza Gminy Kłecko 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Uchwała Nr V/.../2024 
Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bojanice 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/24/11 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia 
statutu sołectwa Bojanice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Rada sołecka składa się maksymalnie z 5 osób wybranych na 
kadencję przez zebranie wiejskie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr V/.../2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 31 lipca 2024r. zmieniającej  uchwałę 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bojanice. 

Zgodnie z powołanymi przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  organizację 
i zakres działania jednostki pomocniczej określa Rada Gminy w Statucie, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami. 

Sołtys  wsi Bojanice zwróciła się z wnioskiem o zwiększenie liczby członków Rady Sołeckiej, aby lepiej 
reprezentować interesy mieszkańców i efektywniej realizować lokalne projekty. 

Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym w dniach od 22 lipca 2024 r. do 30 lipca 2024 r. 
w formie zebrania od mieszkańców sołectwa Bojanice opinii, propozycji, uwag przekazywanych pisemnie lub 
drogą elektroniczną z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. 

We wskazanym okresie nie wpłynęła żadna opinia  o projekcie uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

Id: 37DB08AE-65FB-49B9-A857-6BD360914323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/VII/2024 

Burmistrza Gminy Kłecko 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

OBWIESZCZENIE 
Burmistrza Gminy Kłecko z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Bojanice w sprawie treści projektu 
uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko zmieniającej statutu sołectwa 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) ) oraz uchwały Nr IV/25/18 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 19 grudnia 
2018r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Kłecko (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018r., poz. 10476) rozpocznie się proces konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady 
Miejskiej Gminy Kłecko zmieniającej statutu sołectwa. 

Konsultacje mają na celu zebranie od zainteresowanych mieszkańców sołectwa Bojanice uwag, opinii 
i propozycji odnośnie projektu uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko, zawierającej propozycje zwiększenia 
ilości członków Rady Sołeckiej z dwóch do maksymalnie 5 osób wybranych na kadencję przez zebranie 
wiejskie. 

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 22 lipca 2024 r. do 30 lipca 2024 r. w formie zebrania 
od mieszkańców sołectwa  opinii, propozycji, uwag przekazywanych pisemnie lub drogą elektroniczną 
z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr Burmistrza 
Gminy Kłecko z dnia 15 lipca 2024 r. 

Materiał informacyjny, dotyczący przedmiotu konsultacji będzie dostępny w Urzędzie Miejskim Gminy 
Kłecko – biuro rady, ul. Dworcowa 14 w godzinach pracy Urzędu oraz opublikowany w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

Nie będą rozpatrywane propozycje i opinie: 

- z datą wpływu przed dniem 22 lipca 2024 r. i po dniu 30 lipca 2024 r., 

- niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem, 

- przesłane w innej formie niż na formularzu dotyczącym konsultacji. 

Dodatkowych informacji w zakresie konsultacji można uzyskać pod numerem telefonu 61 4270125, za 
pośrednictwem poczty e-mail: r.wolny@klecko.pl lub osobiście w pok. - biuro rady Urzędu Miejskiego Gminy 
Kłecko, ul. Dworcowa 14. 

 

   

Burmistrz Gminy Kłecko 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

Id: 37DB08AE-65FB-49B9-A857-6BD360914323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/VII/2024 

Burmistrza Gminy Kłecko 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

..................................................................... 

(imię i nazwisko) 

.......................................................... 

(adres zamieszkania) 

.......................................................... 

(e-mail, telefon) 

F O R M U L A R Z 

uwagi/opinie do projektu uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Bojanice 

L.p. Paragraf Obecny zapis Proponowany 
zapis 

Uzasadnienie 

     
     
     
     
     
     
     

 
Opinie/inne propozycje 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich dobrowolnie podanych danych osobowych zawartych w formularzu 
zgłaszania uwag w ramach konsultacji społecznych „projektu uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bojanice, dla potrzeb niezbędnych do przekazania 
swoich uwag w związku z tymi konsultacjami społecznymi, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (określanej jako „RODO"). 

............................................ 

(data, podpis) 

Id: 37DB08AE-65FB-49B9-A857-6BD360914323. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/VII/2024 BURMISTRZA GMINY KŁECKO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Uchwała Nr V/.../2024Rady Miejskiej Gminy Kłecko
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	zał.1 Uzasadnienie

	Załącznik 2 - OBWIESZCZENIEBurmistrza Gminy Kłecko z dnia 15 lipca 2024 r.w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Bojanice w sprawie treści projektu uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko zmieniającej statutu sołectwa
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2

	Załącznik 3


